
List do Parafian
Parafia Narodzenia NMP Rogi 

Gazetka Parafialna jest wydawana przez Parafię i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 
 

11.05.2025 IV Niedziela Wielkanocna 1052/25 
 

Dzieci I-szo Komunijne: 
Gracjan Kanaś, Milena Przybyła, Maksymilian Piekut, Joanna Jankowska, Filip Greń; 

 

 

 
 

Dzieci Rocznicy I Komunii św.: 
Antoni Nieckarz, Agnieszka Łabuz, Marcel Bańka, Wojciech Siołkowski 

 
 

 



  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

11.05.25 IV Niedziela Wielkanocna. Dzień modlitw o powołania. 
 Kolekta Parafialna; Zbiórka do puszek -  na potrzeby Budującego się Kościoła JPII w Opolu. 
7:30 Okazja do spowiedzi. 

8:00 Msza św.: i nabożeństwo majowe: Za Dzieci: Ewę i Aleksandrę o zdrowie i Boże Błogosławieństwo. 
10:30 Okazja do spowiedzi. 

11:00 Suma: Uroczystość I Komunii Świętej i Rocznica I Komunii Świętej. 

12.05.25 Poniedziałek – dzień powszedni. 
16:30 Okazja do spowiedzi 

17:00 Msza św.: Za † Grigorija Prociw.         (Biały Tydzień – Dzieci na 1 Mszy św. o 17:00) 
17:30 Nabożeństwo Majowe 

13.05.25 Wtorek – dzień powszedni. 
16:30 Okazja do spowiedzi 

17:00 Msza św.: Za † Józefa i Władysławę Giercuszkiewicz (Biały Tydzień – Dzień MISYJNY - Dzieci na 1 Mszy św. o 17:00) 
17:30 Nabożeństwo Majowe 
18:00 Msza św.: W intencji rodziny Domalewskich 

14.05.25 Środa – Święto św. Macieja Apostoła  (Biały Tydzień – Dzieci na 1 Mszy św. o 17:00) 

16:30 Okazja do spowiedzi 

17:00 Msza św.: Za †† rodziców Zofię i Józefa Sitnik, oraz za †† z rodziny. 
17:30 Nabożeństwo Majowe 
18:00 Msza św.: Za † Irenę Wójcik od Krystyny i Tomasza Chomiak. 

15.05.25 Czwartek – dzień powszedni.    (Biały Tydzień – Dzieci na 1 Mszy św. o 17:00) 
16:30 Okazja do spowiedzi 

17:00 Msza św. Szkolna: Za † Zofię Urban, † Zofię Magrel, † Zofię Szulakowską i za † Zofię Niebylską. 
17:30 Nabożeństwo Majowe 
18:00 Msza św.: Za † Bolesława Adamowskiego oraz za jego †† rodziców Karolinę i Franciszka Adamowskich.  

16.05.25 Piątek – Święto Św. Andrzeja Boboli, Prezbitera i Męcz., Patrona Polski 
16:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi 
17:00 Msza św.: Za †† z rodziny Biela, Palica i Dumana.     (Biały Tydzień – Dzieci na 1 Mszy św. o 17:00) 
17:30 Nabożeństwo Majowe 
18:00 Msza św.: Za † Laurę Wołoszyn. 

17.05.25 Sobota – dzień powszedni.    (Biały Tydzień – Dzieci na 1 Mszy św. o 17:00) 
13:30 Msza św.: W intencji rocznej Niny Łęgowik, za Rodziców, Chrzestnych i za Dziadków. 
16:30 Okazja do spowiedzi 

17:00 Msza św.: Za † rodziców Stefanię i Pawła Bandrowskich; za †† Helenę i Władysława Charchut, za †† 
dziadków, oraz za pozostałych zmarłych z rodziny z obu stron. 

17:30 Nabożeństwo Majowe 
18:00 Msza św. Niedzielna: Za † Ryszarda Świerczyńskiego od córki Jolanty. 
19:30 Gracze Konferencja Dekanalna. 

18.05.25 V Niedziela Zwykła  (Zakończenie Białego Tygodnia – Dzieci na 1 Mszy św. o 11:00) 
 Kolekta na potrzeby Wyższego Seminarium Duchownego w Opolu   7/17 
7:30 Okazja do spowiedzi. 

8:00 Msza św.: i nabożeństwo majowe w intencji:  Za Karola Jezierskiego z okazji 13 urodzin, o zdrowie, 
Boże Błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Rodziców, Siostry i dla dziadków. 

10:30 Okazja do spowiedzi 

11:00 Suma: i nabożeństwo majowe w intencji: Mieszkańców  Małej Góry z okazji święta 
patronalnego – wspomnienia św.  Izydora Oracza. 

14:00 Mała Góra Nabożeństwo ku czci św. Izydora Oracza – za mieszkańców  Małej Góry 



 
 

Czwarta niedziela Wielkanocy - 11 maja 2025 
 

1. Dzisiejszą niedzielę przeżywamy w Kościele jako Światowy Dzień Modlitw 
o Powołania Kapłańskie i Zakonne. W naszej Parafii jest to dzień I Komunii 
Świętej oraz Rocznicy Pierwszej Komunii.  
 Dzisiaj też rozpoczynają się też kwartalne dni modlitw o powołania do służby w 
Kościele. Musimy prosić Jezusa Chrystusa – Dobrego Pasterza, aby nigdy nie za-
brakło nowych pracowników w Bożej winnicy. Musimy modlić się o dobre i liczne po-
wołania kapłańskie i zakonne, o ludzi gotowych pójść przemieniać serca innych, podjąć 
trudne zadania wobec współczesnego świata. Mając wśród siebie kapłanów, mamy 
dostęp do niewyczerpanych Bożych łask płynących z sakramentów świętych.  
 Podczas tego tygodnia będziemy szczególnie prosić o powołania kapłańskie i za-
konne z naszej wspólnoty parafialnej. Prośmy o pomoc Tę, która wiernie i do końca 
trwała przy Chrystusie i przy rodzącym się Kościele w Dniu Pięćdziesiątnicy. Maryja 
jest najlepszą Matką wszystkich kapłanów i Wychowawczynią powołań kapłańskich. 
 

2. We wtorek, 13 maja, w liturgii wspominamy Matkę Bożą Fatimską oraz 44. 
rocznicę zamachu na Świętego Jana Pawła II. Mając przed oczami wydarzenia 
z 13 maja 1981 roku, wpatrujmy się w jego święte życie, na jego wzór starajmy 
się żyć w pełnej komunii z Panem Bogiem i całkowicie zawierzmy Maryi nasze rodziny i 
nasze osobiste codzienne sprawy.  
 Zapraszam na wieczorną Eucharystię w naszym kościele o godz. 17:00 i 18:00. 
 

3. W środę, 14 maja, w liturgii czcimy Świętego Macieja Apostoła, wybranego do 
grona Dwunastu w miejsce Judasza. Hebrajskie imię „Maciej” oznacza „dar Boga”. 
Zwróćmy się do tego Świętego, aby wspomagał nasze wysiłki codziennego stawania 
się darem Boga dla braci. Msza ze święta w naszym kościele o godz. 17:00 i 18:00. 
 

4. Natomiast w piątek, 16 maja, przypada święto patrona Polski, Świętego An-
drzeja Boboli, kapłana i męczennika. Żył na przełomie XVI i XVII wieku i zasłynął 
jako gorliwy kaznodzieja i duszpasterz jezuicki. Zyskał miano „łowcy dusz”.  
 Dnia 16 maja 1657 roku został schwytany przez Kozaków. Mimo okrutnych 
tortur nie wyrzekł się wiary w Jezusa Chrystusa. Jego relikwie znajdują się 
w kościele oo. Jezuitów przy ul. Rakowieckiej w Warszawie. Niech ten 
Święty Patron będzie dla nas wzorem bezkompromisowości wiary i przywiązania 
do Zbawiciela, a zarazem orędownikiem w trudnym budowaniu ładu i jedności 
w naszej Ojczyźnie i we wspólnocie narodów. 



5. Trwają nabożeństwa majowe ku czci Matki Najświętszej. W naszym kościele 
odprawiamy je o godz. 17:30. Serdecznie zachęcam do licznego udziału w tym 
modlitewnym uwielbieniu Matki naszego Pana i naszej. 
 Zachęcam również, aby śpiewem Litanii loretańskiej, czy innych modlitw majowych 
wypraszać wstawiennictwa Najświętszej Maryi Panny w naszych codziennych potrzebach. 
Tych, którzy nie mogą uczestniczyć w nabożeństwach majowych w kościele, zachęcamy do mo-
dlitwy przy przydrożnych kapliczkach oraz w domach rodzinnych. 
 

6. W całym Kościele powszechnym w dniach 16 do 18 maja swój Jubileusz 
obchodzą bractwa w ramach Roku Jubileuszowego 2025. 
 

7. W tym tygodniu patronują nam: 
- w środę, 14 maja – Święty Maciej Apostoł (†około 50, według innych 80), 
jeden z pierwszych uczniów Jezusa, wybrany został przez Apostołów do ich 
grona na miejsce Judasza; 
- w piątek, 16 maja – Święty Andrzej Bobola  (1591-1657), prezbiter i 
męczennik, patron Polski. 
 

8. Przypominam o obowiązującym harmonogramie sprzątania kościoła.  
 Proszę, aby wszyscy angażowali się w utrzymanie naszej świątyni w czystości i 
porządku, zgodnie z powołaniem do wspólnej troski o nasz duchowy dom. Zapraszam 
w najbliższym czasie: 
17.05. Magdalena Mól, Mariola Brzozowska, Wojciech Nawarowski i Elżbieta Bachryj. 
23.05. Bożena Pasek, Piotr Mesjasz, Agnieszka Mesjasz i Katarzyna Giercuszkiewicz. 
30.05. Violetta Iszczenko, Alfreda Pasierbek, Zdzisław Pasierbek, Katarzyna 
Szczerba i Tadeusz Junik. 
Kolejna wieś - Tarnica; 
07.06. Brzózki! Renata Nowak, Regina Łabuz, Kamila Duda i Jadwiga Chmielewska. 
13.06. Kazimiera Arcab, Grażyna Pierzga, Krzysztof Witos, Jerzy Rynkiewicz i Barbara Lach. 
18.06. Porządki wg grafiku na Boże Ciało. 
20.06. Krystyna Augustyniak, Leokadia Walczak, Dorota Rygał i Józefa Wąchała. 
28.06. Mała Góra: Czesława Janik, Renata Zielińska, Marian Kusiak, Marek 
Jezierski, Iwona Trzmielewska i Danuta Łotocka. 
 

 

 Dzisiejsza niedziela jest wspaniałą okazją, aby podziękować za na-
szych duszpasterzy, którzy pracowali i obecnie pracują w naszej Parafii. 
Szczególnie pamiętajmy o tych, którzy nam udzielali Sakramentów Świętych.   
 Dlatego pamiętajcie o nich w swojej modlitwie. Prośmy dla nich o 
łaskę bycia pasterzami na wzór Dobrego Pasterza – Pana Jezusa. 
 


